eunyue statıs grradns, dignitatis, ordinis ve] condition »x.-' 

hirmiter mandamus et praeeipimus, ut Te Theodorum de Te -i 
vmune-qLue tMos Liberos, haeredes, posters, ae desennden’- . 

times Tat Diisaetilos quam toeminas in infinitmm »uprasıripti> R 

tris liznitatis privileriis armerumngue insienibus, nee nen 
universin et sinzulis gratiis, Dibertatibus, immmnitatibus, exen 

ombu-, andultis, hensribus. dienitatibus et juribus tıla Su: 

Yigore hnuus Ne-tri Dipiomatis augeistalis gompetentibus + 
In uperzoribus babetur made pacifice, qniete ac sine eminı y- 
inpealinento anf imolestia ti, irui. potiri atque gaudere ».n 
min ımo Te vordere in dir omnibus defundant et pruteg 

aliorque ne quid in contrarium attentent vel molisntur pro vır. 
impediant et prohibeant. 
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Si quis autem praesens Edictum hoc Nostrum Imperiale trans- 

gredi, aut ausu quodam temerario violare praesumpserit, is preeter 
gravissimam Nostram et Sacri Romani Imperii indignationem 
sexaginta marcarum auri puri mulctam Fisco, seu sersrio Nostro 
Imperiali, ac injuriam passi seu passorum usibus ex aequo pen- 
dendam se noverit ipso facto toties quoties contra hanc Nostrae 

ereationis, concessionis, liberalitatis ac Caesarese gratise paginam 

factum fuerit, sine ulla conniventia et remissione incursurum. 

Harum testimonio literarum manu Nostra subscriptarum et 

sigilli Nostri Caesarei appensione munitarum. 
Quae dabantur in civitate Nra Viennse die vigesima secunda 

Decembris Anno Domini millesimo septingentesimo Regnorum No- 

strorum Romani quadrag®° tertio, Hungarici quadragesimo sexto, 
Bohemici vero Quadragesimo quinto. 

Leopoldus. vt Dominicus Andrees. 
comes a Kaunitz, 

Ad mandatum Sao: Caes. Majestatis proprium. 
Lutzo Dolberg mpria. 
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XXXIIL 

Leopoldus divina favente clementia electus Romanorum Im- 

perator semper Augustus ac Germaniae. Hungarise, Bohemiae, 
Dalmatiae, Croatiae, Slavoniae etc. Rex, Archidux Austriae, Dur 

Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae etc: Marchio. 
Moraviae, Dux Luxemburgiae ac superioris et inferioris Silesiae, 
Wirtembergae et Teckae, Princeps Sueviae, Comes Habspurgi, Ty- 

rolis, Ferretis, Kyburgi et Goritiae, Landgravius Alsatiae, Marchio 
Sacri Romani Imperii Burgoviae ac superioris et inferioris Luss- 

tine Dominus Marchiae Slavonicae Portus Naonis et Salinarum, 
Nostro et Sacri Romani Imperii fideli dilecto Georgio Matthae